
 

 

 

 Clasificación  : Youth Cup Igualada                                                 

 

 Lugar de celebración : IGUALADA             

 Fecha                : 01/05/22 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  6.8    Kms - Promed     :  18.67  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     157 GUILLOT,IU           ALEVI  E BIKE KIDS                00:21:51           

   2     158 TUDÓ,ENRIC           ALEVI  E BIKE KIDS                00:22:00        9 seg. 

   3     156 PARGA,MARIO          ALEVI  ECNEKIDS                   00:22:07       16 seg. 

   4     179 GARCIA,GUILLEM       ALEVI  E NOEL TADESAN             00:22:21       30 seg. 

   5     164 FORNELL,ORIOL        ALEVI  VELO BERGA                 00:22:23       32 seg. 

   6     166 LLUCH,AICARD         ALEVI  E TOT VICI EN BICI         00:22:42       51 seg. 

   7     175 PIÑOL,VALERIA        FALEV  E TOT VICI EN BICI         00:22:58     1:07 min. 

   8     184 SOLÉ,GERARD          ALEVI  CERVERA PENYA CICLISTA     00:23:03     1:12 min. 

   9     250 RUIZ,MARIO           ALEVI  ODENA ESPORT CICLISTA      00:23:19     1:28 min. 

  10     176 JIMENEZ,IRIS         FALEV  ODENA ESPORT CICLISTA      00:23:19     1:28 min. 

  11     173 GUTIERREZ,LUCIA      FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB            00:23:31     1:40 min. 

  12     183 Rojo,ANGEL           ALEVI  E OPEN NATURA              00:24:42     2:51 min. 

  13     234 RIGOL,RAMON          ALEVI  E ONE TO ONE               00:24:55     3:04 min. 

  14     170 MARTINEZ,UNAI        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES       00:25:07     3:16 min. 

  15     163 VIDAL,AYRTON         ALEVI  CANET CLUB CICLISTA        00:25:29     3:38 min. 

  16     202 LÓPEZ,ALEIX          ALEVI  E BTT FORNELLS             00:25:33     3:42 min. 

  17     194 RODRIGUEZ,JOAN       ALEVI  CANET CLUB CICLISTA        00:25:36     3:45 min. 

  18     186 LATORRE,ANDER        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES       00:25:39     3:48 min. 

  19     165 NADAL,ERIC           ALEVI  E ONE TO ONE               00:25:40     3:49 min. 

  20     248 ESTANY,ARLET         FALEV  ODENA ESPORT CICLISTA      00:25:59     4:08 min. 

  21     172 BAGUDANCH,NEUS       FALEV  E CASSA BIKE               00:26:10     4:19 min. 

  22     218 GARCIA,MARC          ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB   00:26:29     4:38 min. 

  23     239 BALCELLS,MARIONA     FALEV  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:26:33     4:42 min. 

  24     251 VIVES,PEP            ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB   00:27:24     5:33 min. 

  25     174 GARCIA,ZAIRA         FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:34     6:43 min. 

  26     249 COIZEAU DE,MARIO     ALEVI  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:29:20    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 26 

 

 Clasificación de : Alevi Nois 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     157 GUILLOT,IU           ALEVI  E BIKE KIDS               00:21:51           

   2     158 TUDÓ,ENRIC           ALEVI  E BIKE KIDS               00:22:00        9 seg. 

   3     156 PARGA,MARIO          ALEVI  ECNEKIDS                  00:22:07       16 seg. 

   4     179 GARCIA,GUILLEM       ALEVI  E NOEL TADESAN            00:22:21       30 seg. 

   5     164 FORNELL,ORIOL        ALEVI  VELO BERGA                00:22:23       32 seg. 

   6     166 LLUCH,AICARD         ALEVI  E TOT VICI EN BICI        00:22:42       51 seg. 

   7     184 SOLÉ,GERARD          ALEVI  CERVERA PENYA CICLISTA    00:23:03     1:12 min. 

   8     250 RUIZ,MARIO           ALEVI  ODENA ESPORT CICLISTA     00:23:19     1:28 min. 

   9     183 Rojo,ANGEL           ALEVI  E OPEN NATURA             00:24:42     2:51 min. 

  10     234 RIGOL,RAMON          ALEVI  E ONE TO ONE              00:24:55     3:04 min. 

  11     170 MARTINEZ,UNAI        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES      00:25:07     3:16 min. 

  12     163 VIDAL,AYRTON         ALEVI  CANET CLUB CICLISTA       00:25:29     3:38 min. 

  13     202 LÓPEZ,ALEIX          ALEVI  E BTT FORNELLS            00:25:33     3:42 min. 

  14     194 RODRIGUEZ,JOAN       ALEVI  CANET CLUB CICLISTA       00:25:36     3:45 min. 

  15     186 LATORRE,ANDER        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES      00:25:39     3:48 min. 

  16     165 NADAL,ERIC           ALEVI  E ONE TO ONE              00:25:40     3:49 min. 

  17     218 GARCIA,MARC          ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB  00:26:29     4:38 min. 

  18     251 VIVES,PEP            ALEVI  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB  00:27:24     5:33 min. 

  19     249 COIZEAU DE,MARIO     ALEVI  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:29:20    1 Vts  

 

 Clasificación de : Alevi Noies 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 



 

 

   1     175 PIÑOL,VALERIA        FALEV  E TOT VICI EN BICI        00:22:58          min. 

   2     176 JIMENEZ,IRIS         FALEV  ODENA ESPORT CICLISTA     00:23:19       21 seg. 

   3     173 GUTIERREZ,LUCIA      FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB           00:23:31       33 seg. 

   4     248 ESTANY,ARLET         FALEV  ODENA ESPORT CICLISTA     00:25:59     3:01 min. 

   5     172 BAGUDANCH,NEUS       FALEV  E CASSA BIKE              00:26:10     3:12 min. 

   6     239 BALCELLS,MARIONA     FALEV  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:26:33     3:35 min. 

   7     174 GARCIA,ZAIRA         FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:34     5:36 min. 

 


